care regnu di. ut pmissor magnitudi
 ni attestaret magnitudo factor. cu noua
 fuerit q noua pdicarent. Et ait ad illos.
 Nichil uultis in uia. Tanta pdicatori de
 ber ee fiducia in deo. ut psemi uite sup
 t n fuerit. Cui os scdm lucam p uia nemi
 ni salutare concedit. ut sub quanta sis
 timore ad pdicationem pge debeat os
 tendit. Sciendum quia salutas in uia
 ex occasione salutat. n ex studio obtine
 re saluti. Quia g n amore etne pate s
 pmoze ambitioe saluam pdicat q in
 uia salutat. **lxxxv**

si uia genu ne abieritis i incuita
 tes samaritanor ne uirtutis. s poti
 te ad oues que pierunt dom ysril. Itat
 de iuda tunc qui uocandi erant de ge
 tibus. s post resurrectionem. cu
 ad docere omis gentes. Et pmiu quide
 oporbat euuigilizar i uidis. ne habe
 rit excusatione se ee reiectos. Jux tpo
 logiam abstine a uijs genu est absti
 nie ab ope. i uita genulis ignorantie.
 n uia incuitates samaritanor. n i
 re ad nichas hereticor. **lxxxv. lxxxvi. lxxxvii.**

lxxxvii. a. ex.
 dicentes quia appropinquauit reg
 nu aloz. Huc; ppinquat his qui px
 cordatu ymaginē di in se reformat.
 Si mund cadit ad similitudine dom

ruatis i nos amando eu amplectun.
 oppnu uolumi poti qm habitare.
 quia nulla nos ratio a ruina illi sepat.
 quos ee passionib amor ligat. Infit
 mos curate mortuos suscite. lep id.
 mundate. demones eate. Ne hominu
 b ruiticant. r absq; eloquy uenusta
 te nemo crede. r pollicentib regnu
 celo: dat potestatem miracula faciēdy.
 ut magnitudine pmissor pbet mag
 nitudo signor. gratis accepisti. grati
 date. Sunt n nulli qui numoz pma
 ex ordinatioe n accipiunt. s p huma
 na gra sacros ordines largiunt. Hy
 nimiru n gratis dant. quia numu
 fauorē expetunt. Vn ipha bn descibit
 uultum ee. qui exiitit man sua ab
 omi munie. Et bn aduixit ab omi.
 quia aliud munie e ab obsequio. id e
 a subiectione indebita. expnsa aliud
 a manu qd e pecunia. aliud a lingua.
 qd e fauor. Nolite posside aurū neq;
 argētū neq; pecuniā i zonis uirē nō
 perā i uia neq; panē neq; dua tu
 nical neq; calcamēta neq; iugā. Dignū
 ē enū incenari cibo suo. Si possident
 aurū apli. credent n causa salute ho
 minū. s causa lucē pdicare. Non perā
 in uia. Hinc arguit philosphos qui
 uulgo apptantur. bactroperite. quod

.J.
.Bk.

.J.

contemptores scilicet et omnia per nichilo
ducentem. cellarium secum uehat. Neque
duas tunicas. Non hoc dicit ut in scilicet
frigore quod una tunica seruetur esse debeat.
si quo in tunica uestimentum intelligam?
ne alio uestitu aliud nobis futurorum
more reseruemus. Neque calciamita. Et
plato precepit duas corporis summitates
non esse uelandas. nec assuescitur debere mol
line. capud et pedes. Cum enim habent
buunt firmitatem etiam robustiora sunt.
Neque uirgam. Qui domini habent auxiliu
m. baculi presidium querat. Dignus est
operari cybo. Tantum accipite. quantum
uobis est necessarium in uictu et uestitu.
Satis ostendit quod dominus non prohibuit es
sere necessaria ad sustentationem huius
uite. quod est egere cum opus est. si ut
monstraret habere eis debere ab illis quibus pre
dicarent. Hoc hystorice certum scilicet ana
gogen. aurum per sensum. argentum per sermo
nem. et per uocem sepe inuenit. Quia domino da
ta possidere debent. et non suscipere de disci
plina hereticorum. Pecunia in zona clau
sa est. sapientia non erogata. Et scriptum est. Sapientia
abscondita. et thesaurus absconditus. que
utilitas in uicibus. Per petram omnia scilicet de
signant. per panem deliciae temporales.
Nullus ergo officium doctoris accipere debet.
operum secularium negotiorum omnibus. neque